P Zomermarkt 2025
van 11:30 tot 16:00

Tomatensoep

Breekbrood met kruidenboter
Broodje tonijnsalade

Broodje gezond

Broodje pulled chicken
Broodje hotdog

Snacks

Broodje Kwekkeboom kroket

Twee Kwekkeboom kroketten met friet
Portie friet

Kwekkeboom bitterballen - 8 stuks
Gemengde snacks - 8 stuks

Mini loempia's - 8 stuks

Kaasstengels - 8 stuks

Ijs
Coupe vanille-roomijs
met verse aardbeien en slagroom

3,40
5,90
7,95
7,95
8,75
8,25

ONONONONONO!

€ 6,20
€ 10,30
€ 4,25
€ 8,40
€ 5,90
€ 5,90
€ 10,25

€ 0,95

Heeft u een allergie of speciale dieetwens? Vraag de bediening naar de mogelijkheden.



